
 
 

UCHWAŁA NR LIV/358/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 
1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz Uchwały Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 7 grudnia 
2023 r. uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/334/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr 
LIII/350/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 stycznia 2024 r. Zarządzeniem Nr 5/2024 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 25 styczeń 2024 r. Zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 lutego 2024 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 52.965.027,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.706.307,31 zł; 

2) dochody majątkowe 22.258.720,36 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 52.375.027,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.321.303,57 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17.075.755,96 zł, 

b) dotacje 556.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 23.053.724,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

3. § 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 850.000,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.440.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 

4. § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w wysokości 833.749,11 zł 

2) dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 300.000,00 zł; zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1352



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 91 000,00 681 000,00

Drogi publiczne gminne 91 000,00 681 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w p

0,00 590 000,00

758 Różne rozliczenia 36 022 565,00 37 284 897,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

6 957 380,00 7 945 060,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 957 380,00 7 945 060,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 274 652,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 274 652,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

822 370,00 960 385,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 370,00 90 522,00

6208

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w p

0,00 52 152,00

Pozostała działalność 0,00 85 863,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 85 863,00

50 974 680,67 52 965 027,67Razem: 1 990 347,00

52 152,00

92195 85 863,00

85 863,00

75801

75806

92109

60016

Rozdział Zmiana

590 000,00

590 000,00

590 000,00

1 262 332,00

987 680,00

987 680,00

274 652,00

274 652,00

138 015,00

52 152,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/358/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 28 lutego 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 696 208,36 2 758 208,36

Lokalny transport zbiorowy 0,00 12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 12 000,00

Drogi publiczne gminne 2 696 208,36 2 746 208,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 500,00 224 597,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

46 740,00 202 643,00

801 Oświata i wychowanie 11 719 447,00 12 707 127,00

Szkoły podstawowe 8 239 583,00 9 227 263,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 409 330,00 5 397 010,00

851 Ochrona zdrowia 128 203,00 133 203,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 761 925,00 2 022 674,11

Pozostała działalność 148 508,00 409 257,11

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 260 749,11

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 289 042,45 3 373 960,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 336 542,45 2 405 460,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 344,46 101 262,35

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

134 297,99 174 297,99

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 784 000,00 800 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

490 000,00 500 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

294 000,00 300 000,00

50 974 680,67 52 375 027,67Razem:

92120

1 400 347,00

6 000,00

10 000,00

16 000,00

40 000,00

28 917,89

68 917,89

84 917,89

Zmiana

987 680,00

5 000,00

987 680,00

5 000,00

5 000,00

260 749,11

260 749,11

260 749,11

62 000,00

12 000,00

12 000,00

50 000,00

-105 903,00

155 903,00

987 680,00

92109

Rozdział

60004

60016

80101

85195

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/358/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 28 lutego 2024 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1352



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6370

600

60016

6050

6370

710

71004

6050

852

85295

6300

900

90001

6050

6370

921

92109

6050

Przebudowa świetlicy  wiejskiej w Szustku 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dofinansowanie do: " Robudowy Dziennego Domu Pobytu " Senior + "  w Rypinie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Inwestycje w zakresie kanalizacji- uzupełnienie subwencji ogólnej - budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Skrwilnie  Dofinansowanie Inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Okalewo - Stworzenie dokumentacji technicznej pod budowę
świetlicy wiejskiej w Okalewie

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Skudzawy - Wiata

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szustek - Altana na kotwach

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Zambrzyca - Budowa placu zabaw dla dzieci i mlodzieży przy
świetlicy wiejskiej w Zambrzycy

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 600 000,00

Dostarczanie wody 7 600 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 600 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w
Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

7 600 000,00

Transport i łączność 2 162 643,00

2 162 643,00Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości: Rak, Mościska,
Skrwilno, Szczawno, Borki

Pomoc społeczna

69 624,20

174 297,99

20 000,00

19 121,71

25 552,08

202 643,00

46 740,00
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla realizacji inwestycji: "Przebudowa dróg
gminnych w miejscowosci Skrwilno"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie podbudowy drogi gminnej Nr 120428 C Ruda- Baba w miejscowosci Baba

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

155 903,00

1 960 000,00

1 960 000,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

68 000,00

260 749,11

260 749,11

260 749,11

260 749,11

10 188 034,00

10 188 034,00

1 163 034,00

1 122 137,00

40 897,00

9 025 000,00

9 025 000,00

2 774 297,99

1 974 297,99

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/358/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 28 lutego 2024 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1352



6370

92120

6050

6570

Razem

150 000,00

23 053 724,10

Przygptowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola parafialnego św. Anny w

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w. Matki Boskiej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie 500 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 300 000,00

150 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

800 000,00

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1352



Lp
.

§ PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie Plan po zmianie

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym
prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00
3 931 Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez jst 0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951 Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków samorządu 0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 850 000,00 850 000,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym
środków na pokrycie deficytu

0,00

8 957 Nadwyżka budżetowaz lat ubiegłych w tym na pokrycie deficytu 0,00

850 000,00 0,00 0,00 850 000,00

Lp
.

§ ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie Plan po zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym na
prefinansowanie środków unijnych 0,00

2 971 Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku krajowym 0,00
3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00
4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 850 000,00 590 000,00 1 440 000,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00
6 994 Lokaty 0,00

850 000,00 590000,00 0,00 1 440 000,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłuch

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pożyczek w bieżącym roku 590.000,00

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

4

6

5

952

992

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

(róznica dochodów nad wydatkami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/358/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 28 lutego 2024 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1352



Dział Paragraf Wartość

750 20 000,00

20 000,00

2900 20 000,00

851 1 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 455 000,00

290 000,00

2480 290 000,00

165 000,00

2480 165 000,00

926 80 000,00

80 000,00

2820 80 000,00

556 000,00

Dział Paragraf Wartość

600 12 000,00

12 000,00

2710 12 000,00

851 5 000,00

5 000,00

2710 5 000,00

852 260 749,11

260 749,11

6300 260 749,11

277 749,11

921 300 000,00

300 000,00

6570 300 000,00

1 133 749,11Razem:

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

92120

92605

Razem:

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

60004

85195

Rozdział

92109

92116

75095

85154

Rozdział

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zkupów inwestycyjnych

Razem 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85295

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/358/24

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 28 lutego 2024 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1352


	UCHWAŁA NR LIV/358/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI MAJĄTKOWE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 8 DOTACJE Z BUDŻETU


		2024-03-01T09:34:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




